
Uchwała Nr 43/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 18 marca 2021 r. 

 

w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie  

       nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu  

     Ciechanowskiego”. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                                            

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu 

Ciechanowskiego uchwala, co następuje:      

                                                                 

§ 1. 

 

Przygotowuje się i wnosi pod obrady Rady Powiatu Ciechanowskiego projekt uchwały 

w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Ciechanowskiego”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

/-/ Joanna Potocka-Rak- Starosta Ciechanowski    

/-/ Adam Krzemiński    

/-/ Wojciech Rykowski  

/-/ Stefan Żbikowski   


